



ZZP 2380-60/2017

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 1**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę pojazdów z podziałem na 5 części”

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji wykonania zamówienia do 15.12.2017 r. w zakresie części nr 2 i nr 3

**Odpowiedź:**

Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia w zakresie części nr 2 i 3 do dnia 15.12.2017 r.

**Pytanie 2**

**Dot. części nr 4**

Proszę o dopuszczenie złożenia oferty bez:

1. przeszklenia części ładunkowej (dotyczy 1.4.8.3)
2. materiałowych obić siedzeń II rzędu (dotyczy 1.4.9.2)- ponieważ powołując się na punkt 1.4.1.1 liczba miejsc siedzących wynosi 2

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w niżej wskazanych punktach:

**1. pkt. 1.4.8.3:**

- jest: Elektryczne opuszczane i podnoszone szyby drzwi przednich i tylnych bocznych;
- winno być: Elektrycznie opuszczane i podnoszone szyby drzwi przednich

**2. pkt. 1.4.9.2**

- **jest:** Materiały obiciowe siedzeń I-go i II-go rzędu oraz wszystkie elementy wykończenia wnętrza pojazdu znajdujących się poniżej linii szyb muszą być w kolorze ciemnym, łatwym w utrzymaniu w czystości;
- **winno być:** Materiały obiciowe siedzeń I-go rzędu oraz wszystkie elementy wykończenia wnętrza pojazdu znajdujących się poniżej linii szyb muszą być kolorze ciemnym, łatwym w utrzymaniu w czystości.

**Pytanie 3**

**Dot. części nr 5 – 1 szt. pojazdu osobowego oznakowanego.**

Zwracamy się z zapytaniem dot. prowadzonego postępowania dot. p 1.5.1.1

„Zastosowane systemy mocowania elementów zabudowy umieszczonych wewnątrz pojazdu oraz specjalistycznego wyposażenia przewożonego w pojeździe muszą zapewnić ich utrzymanie przy przyspieszeniu lub hamowaniu, o wartości 5 g wzdłużne (do przodu, do tyłu), 5 g poprzeczne (w lewo, w prawo) i 5 g pionowe. Spełnienie warunku musi być potwierdzone oświadczeniem Wykonawcy złożonym w trakcie odbioru pojazdu.”

Czy biorąc pod uwagę fakt, iż oferowany pojazd wraz z zabudową zgodną z SIWZ będą wyprodukowane i zamontowane w fabryce pojazdu bazowego w ramach jednolitego procesu produkcyjnego i objęte jednym odbiorem jakościowym producenta samochodu, wystarczającym dokumentem poświadczającym spełnienie w/w punktu jest dostarczenie Świadectwa Homologacji WE skompletowanego pojazdu ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w niżej wskazanym punkcie:

**Pkt. 1.5.1.4**

- **jest:** Zastosowane systemy mocowania elementów zabudowy umieszczonych wewnątrz pojazdu oraz specjalistycznego wyposażenia przewożonego w pojeździe muszą zapewnić ich utrzymanie przy przyspieszeniu lub hamowaniu, o wartości 5 g wzdłużne (do przodu, do tyłu), 5 g poprzeczne (w lewo, w prawo) i 5 g pionowe. **Spełnienie warunku musi być potwierdzone oświadczeniem Wykonawcy złożonym w trakcie odbioru pojazdu.**
- **winno być:** Zastosowane systemy mocowania elementów zabudowy umieszczonych wewnątrz pojazdu oraz specjalistycznego wyposażenia przewożonego w pojeździe muszą zapewnić ich utrzymanie przy przyspieszeniu lub hamowaniu, o wartości 5 g wzdłużne (do przodu, do tyłu), 5 g poprzeczne (w lewo, w prawo) i 5 g pionowe. **Spełnienie warunku musi być potwierdzone oświadczeniem Wykonawcy złożonym w trakcie odbioru pojazdu. W**

<sup>1</sup> Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)

**miejsce oświadczenia Wykonawca może przedstawić świadectwo zgodności WE skompletowanego pojazdu.**

**Pytanie 4**

**Dot. części nr 4**

1. pkt. 1.4.8.3 czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w dwoje drzwi bocznych przesuwanych nieprzeszkolonych, a co za tym idzie nieposiadających funkcji elektrycznego podnoszenia i opuszczania szyb?
2. pkt. 1.4.8.9 czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w jeden kluczyk główny i drugi kluczyk zapasowy?
3. pkt. 1.4.9.1 czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie ograniczonej ilości dostępnych w terminie realizacji kolorów samochodów?
4. pkt. 2.3 oferowane samochody posiadają zintegrowaną instrukcję obsługi z książką serwisową oraz elektroniczną książkę serwisową- czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

**Odpowiedź:**

- Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 1.4.1.2, jednocześnie informuję, iż odpowiedź dot. pkt. 1.4.8.3 zawarta została w odpowiedzi na pytanie nr 2.
- Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 1.4.8.9
- Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 1.4.9.1 jednocześnie wyjaśniając, że pod pojęciem „dostępne kolory” rozumie kolory pojazdów, które w danym momencie Wykonawca posiada do zaproponowania.
- Ad. 4. Zamawiający nie określa formy w jakiej przedmiotowe dokumenty mają być dołączone do wydanego pojazdu – zintegrowana instrukcja obsługi wraz z książką serwisową spełnia wymagania określone w pkt. 2.3.

**Pytanie 5**

**Dot. części nr 4**

pkt. 1.4.8.7 - Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód z zamontowanym nie fabrycznym radiem CD z MP3?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w niżej wskazanym punkcie:

**Pkt. 1.4.8.7**

- **jest:** Radioodbiornik montowany na linii fabrycznej wyposażony, co najmniej w 2 (dwa) głośniki;
- **winno być:** Radioodbiornik wyposażony co najmniej w 2 (dwa) głośniki.

**Pytanie 6**

**Dot. części nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia do dnia 08.12.2017 r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia w zakresie części nr 4 do dnia 08.12.2017 r.

Pozostałe zapisy SIWZ wraz z załącznikami nie ulegają zmianie.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
z up. w Poznaniu  
ZASTĘPCA KOMENDANTA  
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
Poznań  
p.o.  
ml. insp. Rafał Patulowski

Wyk. w poj. egz.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Opr. Jolanta Gałka - Tejszerska